ندائے خلافت

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا ترجمان

مسلل اشاعت کا
34واں سال

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

20 تا 26 رجب المرجب 1446ھ / 21 تا 27 جنوری 2025ء

اس شمارے میں

یوم حساب کی جواب طلبی سے بچئے!

ارشاد باری تعالیٰ ہے: ﴿وَلَقَدْ يَكْفُرْنَا الْقُرْآنَ لِيَذَّكَّرَ فَهَلْ مِنْ مَدَّكِرٍ﴾ (انقر)

”اور ہم نے قرآن کو سمجھنے کے لیے بہت آسان کر دیا ہے۔ اب ہے کوئی نصیحت لینے والا۔“

اس میں سے جو اسے دیا جائے وہ لے لے، اور جس سے منع کیا جائے اس سے باز رہے۔“

ندائے خلافت

خلافت کی بنا دینا میں ہو پھر استوار
لاگین سے ڈھونڈ کر اسلاف کا تاب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

20 تا 26 رجب المرجب 1446ھ جلد 34

21 تا 27 جنوری 2025ء شماره 03

مدیر مسئول / حافظ عارف سعید

مدیر / رضاء الحق

مجلس ادارت
• فرید اللہ مروت • محمد رفیق چودھری
• وسیم احمد باجوہ • خالد نجیب خان

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی